
株式会社　三輪鉄建

4月 5月 6月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31 29 30

7月 8月 9月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

. 1 2 3 4 5 1 2 1 2 3 4 5 6

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30 28 29 30

31

10月 11月 12月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1 1 2 3 4 5 6

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 7 8 9 10 11 12 13

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 14 15 16 17 18 19 20

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 21 22 23 24 25 26 27

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29 28 29 30 31

30

1月 2月 3月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 8 9 10 11 12 13 14

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 15 16 17 18 19 20 21

18 19 20 22 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 22 23 24 25 26 27 28

25 26 27 28 29 30 31 29 30 31

所定労働時間
日曜 51 4 30 21 4 1 4 9
（法定休日） 5 31 20 3 4 4 11 年間休日日数

6 30 21 5 0 4 9
祝日 17 7 31 22 4 1 4 9 年間労働日数

8 31 19 5 1 6 12
指定休日 55 9 30 20 4 2 4 10 年間労働時間

10 31 22 4 1 4 9
有給休暇取得日 5 11 30 18 5 2 5 12 週平均労働時間

12 31 21 4 0 6 10
1 31 19 4 2 6 12 月平均労働時間
2 28 18 4 2 4 10
3 31 21 5 1 4 10 月平均労働日数

計 365 242 51 17 55 123

34.90

123

242

1,815.0

20.2

34.90

151.3

週平均
休日
合計

月別労働時間

7.5
月 暦日

労働
日数

法定
休日

祝日
指定
休日

2025年～2026年休日カレンダー

月総時間

157.5

1,815.0

157.5
135.0
142.5
157.5
135.0
165.0
150.0
142.5
165.0
157.5
150.0


