## 2025年~2026年休日カレンダー

株式会社 三輪鉄建

4月									
Ш	贝	火	水	长	金	H			
		1	2	3	4	5			
6	7	8	9	10	11	12			
13	14	15	16	17	18	19			
20	21	22	23	24	25	26			
27	28	29	30						

			5月			
日	月	火	水	木	金	±
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

			6月			
日	月	火	水	木	金	±
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30					

			7月			
田	月	火	水	木	金	±
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31		

			8月			
П	月	火	水	木	金	±
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30
31						

			9月			
日	月	火	水	木	金	±
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

			10月			
日	月	火	水	木	金	±
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

			11月			
П	月	火	水	木	金	±
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30						

			12月			
田	月	火	水	木	金	±
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30	31			

			1月			
日	月	火	水	木	金	±
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	22	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

			2月			
日	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28

			3月			
日	月	火	水	木	金	±
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31				

月別労働時間	月	別	労	働	時	間
--------	---	---	---	---	---	---

日曜 (法定休日)	51
祝日	17
指定休日	55

所定労働時間	7.5
年間休日日数	123
年間労働日数	242
年間労働時間	1,815.0
週平均労働時間	34.90
月平均労働時間	151.3
月平均労働日数	20.2

有給休暇取得日	5
有稻体吸取待口	Э

月	暦日	労働 日数	法定 休日	祝日	指定 休日	休日 合計	月総時間	週平均
4	30	21	4	1	4	9	157.5	
5	31	20	3	4	4	11	150.0	34.90
6	30	21	5	0	4	9	157.5	
7	31	22	4	1	4	9	165.0	
8	31	19	5	1	6	12	142.5	
9	30	20	4	2	4	10	150.0	
10	31	22	4	1	4	9	165.0	
11	30	18	5	2	5	12	135.0	
12	31	21	4	0	6	10	157.5	
1	31	19	4	2	6	12	142.5	
2	28	18	4	2	4	10	135.0	
3	31	21	5	1	4	10	157.5	
計	365	242	51	17	55	123	1,815.0	